Zalgcznik Nr 7

do zarzgdzenia Nr 52/FK/13
Burmistrza Miasta Chetmzy
z dnia 29 marca 2013 r.

Dotacje udzielone z budtu jednostkom nalgcym do sektora finanséw publicznych oraz dla jetilospoza sektora
finansow publicznych

Lp.

Dziat

Rozdziat

8

Kwota dotacji

Nazwa zadania

przedmiotowej

podmiotowe]

. Razem
celowej

Jednostki sektora finanséw publicznych

900

90001

2650

Zaktad Wodocigow i Kanalizacji -
doptata do wody sciekow

159 000,00

0,00

0,00 159 000,00

921

92116

2480

Powiatowa i Miejska Biblioteka
Publiczna

0,00

962 500,00

0,00 962 500,00

600

60014

6620

Powiat Toruski - Poprawa
bezpieczastwa na drogach
publicznych poprzez wybudowani
drég rowerowych trasa: Tofiu
Chelnya z odgazieniem do m.
Kamionki Mate

1%

0,00

0,00

64 274,97 64 274,97

851

85154

2710

Urzad Marszatkowski Wojewodztw

Kujawsko - Pomorskiego w Toruniy -

Niebieska Linia

-

0,00

0,00

800,00 800,00

801

80132

2320

Szkoty Artystyczne - Starostwo
Powiatowe

0,00

0,00

37 500,00 37 500,00

921

92116

6220

Biblioteka -Termomodernizac
budynku polegaica na wymianie
instalacji centralnego ogrzewania o
wvmianie stolarki okienn

0,00

0,00

77 500,00 77 500,00

Ogodtem

159 000,00

962 500,00

N

1301574

180 074,9]

97



Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

1 | 630 | 63005 | 2820 ZHP 0,00 0,00 6000,00 | 6 000,00
> | 754 | 75495 | 2820 WOPR 0,00 0,00 4000,00 | 4 000,00
3 | so1| 80104 | 2540 N‘ep”b"czr;j Jednostkasanay - 0,00 68 000,00 0,00 68 000,00
4 | 851 | 85154 | 2820 Punkty profilaktyczne 0,00 0,00 50 000,00 | 50 000,00
_ | 851 | 85154 | 2820 CHTW 0,00 0,00 7500,00 | 7 500,00
_ | 851 | 85154 | 2820 WEOKNIARZ 0,00 0,00 7500,00 | 7 500,00
_ | 851 | 85154 | 2820 MKS 0,00 0,00 12 000,00 | 12 000,00
_ | 851 | 85154 | 2820 LEGIA 0,00 0,00 23000,00 | 23 000,00
5 | 851| 85195 | 2820 PCK 0,00 0,00 3000,00 | 3000,00
6 | 853| 85395 | 2820 Pomocna Dia 0,00 0,00 11 000,00 | 11 000,00
7 | 900 | 90019 | 2820 Lop 0,00 0,00 4000,00 | 4 000,00
8 | 921 | 92116 | 2720| Ochroma Zzztt’j;t”;‘;ﬁ: opieka nad 0,00 0,00 20 000,00 | 20 000,00
o | 921| 92195 | 2820 Dotacja dla: 0,00 0,00 11 500,00 | 11 500,00
_ | 921 | 92105 | 2820 ZHP 0,00 0,00 2500,00 | 2500,00
- 921 92195 2820 | Towarzystwo Przyjaciot Chetiy 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00




- 921 92195 2820 | Stowarzyszenie Muzyczne Kamertpn 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
10 | 926 | 92605 | 2820 Organizacie pavtu publicznego 0,00 0,00 169 500,00| 169 500,00
- | 926 | 92605 | 2820 | Ucznioski Kiub Sportowy "Dwéjka’ 0,00 0,00 7000,00 |  7000,00
~ | 926 | 92605 | 2820 Klub Sportowy Chelrza 0,00 0,00 11 000,00 | 11 000,00
_ | 926 | 92605 | 2820 Kiub Sportowy "Grom" 0,00 0,00 13 500,00 | 13 500,00
- | 926 | 92605 | 2820 | P SPOTOWe-TUYSCZY 0,00 0,00 27 500,00 | 27 500,00
_ | 926 | 92605 | 2820 |  Polski zwinzek Wedkarski 0,00 0,00 4000,00 | 4 000,00
- | 926 | 02605 | 2820 |  Cheiiskie roerzysto 0,00 0,00 22500,00 | 22 500,00
_ | 926 | 92605 | 2820 Kiub Sportowy "Legia" 0,00 0,00 59 000,00 | 59 000,00
- | 926 | 92605 | 2820 | Micdzyszkony Kiub Sportowy 0,00 0,00 20 500,00 | 20 500,00
_ | 926 | 92605 | 2820 |  Stowarzyszenie Biatagle 0,00 0,00 2000,00 | 2000,00
_ | 926 | 92605 | 2820 dotacia 0,00 0,00 2'500,00 |  2500,00
Ogotem 0,00 68 000,00 279000,000 347 000,0
Razem I+ 159 000,00 1030500,0  459074,97 1648574
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